Dane aktualne na dzień: 30-01-2026 19:50
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/zasilacz-buforowy-vidiline-vidi-zbf-015p-12v-1-5a-p-11767.html
ZASILACZ BUFOROWY VIDILINE VIDI-
ZBF-015P 12V 1,5A
Cena brutto 99,99 zł
Cena netto 81,29 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 99678
Kod EAN 5906692702589
Producent VidiLine
Opis produktu
Zasilacz buforowy Vidiline VIDI-ZBF-015P 1.5A z oddzielnym torem ładowania akumulatora 0.8A. Urządzenie
charakteryzuje się bardzo kompaktowymi wymiarami, jednak mimo to zmieścimy w środku akumulator o pojemności 7Ah lub
7,2Ah. Zasilacz posiada lampki informujące o stanie jego pracy. Obudowa wykonana z tworzywa sztucznego wyposażona w
otwory wentylacyjne oraz uchwyty do zamontowania na ścianie.
Specyfikacja techniczna:
moc całkowita: 32W
prąd wyjściowy: 1,5A
prąd ładowania akumulatora: 0,8A
lampki sygnalizacyjne: AC wejście, DC wyjście, ładowanie
zabezpieczenie:
przeciwprzepięciowe,
przeciwzwarciowe,
przed przeładowaniem akumulatora,
przed nadmiernym rozładowaniem
napięcie wejściowe: 190-240V AC 50/60Hz
napięcie wyjściowe przy zasilaniu z sieci: 13,8V DC
napięcie wyjściowe przy zasilaniu z akumulatora: 10,0-12,5V DC
miejsce na akumulator: 7Ah (brak w zestawie)
wymiary: 225 x 167 x 102 mm
W zestawie:
zasilacz buforowy VIDI-ZBF-015P - 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold